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Znane są już wyniki pierwszej edycji
konkursu „Lider Fotoniki” zorganizowanej przez Polskie Centrum Fotoniki i Światłowodów.
Do ścisłego finału zostało zakwalifikowanych 9 prac. Tytuł nadano Janowi Szczepaniakowi
z Uniwersytetu Warszawskiego.

Jak informują organizatorzy konkursu, jego celem jest pomoc młodym naukowcom, którzy chcą
związać swoją przyszłość zawodową z branżą fotoniczną. Udział mogły wziąć osoby, które w okresie
od 1 listopada 2013 r. do 30 września 2014 r. obroniły prace inżynierskie lub magisterskie z zakresu
fotoniki na uczelniach wyższych w całej Polsce. Oceną prac zajęli się naukowcy oraz przedsiębiorcy
z branży fotonicznej.

 

Punktowana była nie tylko poprawność merytoryczna, ale także sam pomysł, zastosowanie go
w praktyce oraz forma prezentacji. Uczestnicy konkursu otrzymali minutę na to, aby przekonać do
swoich koncepcji członków kapituły. Następnie, w zależności od decyzji oceniających wygłaszali 5-
i 15-minutowe prezentacje oraz odpowiadali na pytania związane z tematyką pracy.

 

Spośród 9 finalistów wyłoniono zwycięzcę konkursu. Tytuł „Lidera Fotoniki” został przyznany mgr
Janowi Szczepankowi z Uniwersytetu Warszawskiego, który wykazał się profesjonalną prezentacją
oraz solidnie napisaną, kompletną pracą magisterską. Zwycięzca ma do wyboru 3-miesięczny płatny
staż w firmie InPhoTech lub nagrodę pieniężną w wysokości 3 tysięcy złotych.

 

Drugie miejsce w konkursie zajął mgr Maciej Kowalczyk. Obaj laureaci zostaną poproszeni
o wygłoszenie prezentacji na konferencji „Optical fibres and their applications” w dniach 22-25
września w Nałęczowie. Kapituła przyznała także kilka wyróżnień. Za najlepszą prezentację
magisterską uhonorowano mgr Łukasza Sterczewskiego, natomiast za autora najlepszej pracy
inżynierskiej został uznany inż. Michał Laskownicki. Za najlepszą prezentację inżynierską
wyróżniono inż. Barbarę Wilk.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
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populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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